
 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 23 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera Approvazione del verbale della seduta precedente del 24/06/2025. 

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6; 

• Visto il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

CONSIDERATO n.3 astenuto 

DELIBERA 

 

l’approvazione del verbale della seduta del CDI del 24/06/2025. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 24 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera Regolamento lavoro agile per ATA  

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6; 

• Visto il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I; 

• Visto il CCNL 19/21 Comparto Scuola; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’approvazione del Regolamento lavoro agile per il personale ATA. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 
 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 25 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera Regolamento in materia di dati personali  

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6; 

• Visto il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I; 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile 

• Visto il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR); 

• Visto il D.Lgs. 196/2003, così come modificato dal D.Lgs. 101/2018; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

l’adozione del Regolamento in materia di dati personali. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 26 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera Regolamento aula di musica Giulia Cecchettin e strumenti musicali  

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6; 

• Visto il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I; 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile 

• Vista la necessità manifestata dai docenti della sezione musicale 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’adozione del Regolamento aula di musica Giulia Cecchettin e strumenti musicali. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 27 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera Adesione Protocollo di rete per il contrasto alla violenza contro le donne promosso da 

Fondazione Cecchettin 

 

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico; 

• Considerato che la formazione riguarderà le classi 5 della primaria Borgato; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità  

DELIBERA 

 

L’Adesione al Protocollo di rete per il contrasto alla violenza contro le donne promosso dalla Fondazione Cecchettin. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 28 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera Regolamenti di plesso  

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile  

• Viste le modifiche apportate ai Regolamenti di plesso; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico; 

• Considerato che, la sezione C entrerà dall’ingresso principale e la sezione F dall’ingresso sul retro; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità  

DELIBERA 

 

I Regolamenti di plesso. 

 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

 

DELIBERA N. 29 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera Protocollo accoglienza alunni stranieri  

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile  

• Vista l’esigenza di adottare un nuovo protocollo di accoglienza per gli alunni stranieri; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità  

DELIBERA 

 

Il Protocollo accoglienza alunni stranieri 

 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

 

DELIBERA N. 30 DEL 23/09/2025 

 

 

OGGETTO: Delibera concessioni locali Post - Pre scuola a.s., 25/26. 

 

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile 

• Vista l’esigenza di concedere i locali dell’Istituto per consentire lo svolgimento del pre-scuola e del post scuola 

per l’a.s. 25/26; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità  

DELIBERA 

 

La concessione dei localiper lo svolgimento del Post - Pre scuola a.s., 25/26 

 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

 

DELIBERA N. 31 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera Nulla Osta uso palestra e locali della scuola a.s. 25/26. 

 

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile 

• Vista l’esigenza di concedere il nullaosta per l’uso della palestra e dei locali adiacenti per l’a.s. 25/26; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità  

DELIBERA 

 

La concessione del Nulla Osta uso palestra e locali della scuola a.s. 25/26. 

 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 32 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera Costituzione del CSS - Centro Sportivo Scolastico a.s. 25/26.  
 

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• considerato che le Linee Guida emanate dal MIUR in data 4 agosto 2009 hanno creato le premesse per 

l'istituzione dei Centri Sportivi Scolastici che costituiscono, di norma, la condizione preliminare per la 

partecipazione ai Campionati Studenteschi; 

• Visto che il Centro Sportivo Scolastico (CSS) viene istituito per favorire la promozione dell'attività sportiva 

scolastica e dei valori ad essa connessi. 

• Visto che i compiti del C.S.S. è di programmare ed organizzare iniziative ed attività motorie e sportive, in 

funzione della propria realtà e delle proprie risorse, con il coinvolgimento di tutte le componenti della scuola; 

• Visto che il Centro è presieduto dal Dirigente Scolastico ed è costituito dai docenti di educazione fisica, dai 

responsabili di plesso e dai docenti impegnati nei progetti concernenti l’ed. fisica; 

• Vista la delibera n. 18 del Collegio dei docenti del 09/09/2025; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità  

DELIBERA 

 

La Costituzione del CSS - Centro Sportivo Scolastico a.s. 25/26. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

 

DELIBERA N. 33 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera adesione Reti: Ambito 23, Rete Attiva, SIRVESS, Ouverture, Rete Nazionale Formazione 

Scuola. Delibera apertura fondo Minute Spese Programma Annuale 2024. 

 

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità  

DELIBERA 

 

l’adesione alle Reti: Ambito 23, Rete Attiva, SIRVESS, Ouverture, Rete Nazionale Formazione Scuola per l’a.s. 25/26. 

 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

 

DELIBERA N. 34 DEL 23/09/2025 

 

OGGETTO: Delibera apertura fondo Minute Spese Programma Annuale 2026. 

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile; 

• Visto che il fondo ha un importo di € 800,00; 

• Visto che sarà suddiviso in due mandati di € 400,00 ciascuno; 

• Visto che l’importo massimo di ogni minuta spesa non può superare € 150,00; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

l’apertura del Fondo Minute Spese per l’anno 2026. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                                    La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                    avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 24/09/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

 

DELIBERA N. 35    DEL 23/09/2025 

 

 

OGGETTO: Delibera variazione Programma Annuale 2025. 

 

Oggi,23 settembre 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico prof. Andrea Pilonato; 

 

 

OMISSIS  

                                                           IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Vista le seguenti maggiori entrate non finalizzate: 

 € 5.903,20 per contributi volontari; 

 € 106,40 assicurazione personale; 

 € 75,38 Agenzia delle Entate; 

 € 106,40 contributi per uscite didattiche; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo: 

 

All’unanimità, 

DELIBERA 

 

Le variazioni al Programma Annuale 2025. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                   La Presidente del C. di I. 

Zorzan Gigliola                                                                                                            avv. Valentina Franceschi 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                              (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 25/06/2025 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Pilonato 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005108 - 24/09/2025 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/

